CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Avenida Duque de Caxias, 635– Centro Administrativo – CEP: 86015-901.

Fone: (43) 3372-4309 – e-mail: cmas@londrina.pr.gov.br
LONDRINA – PARANÁ

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTA TÉCNICA Nº 004/2015 -

CMAS

1. Dados gerais

O Conselho Municipal de Assistência Social torna público o resultado do Edital nº 004/2015 que

tem como objeto a recepção e seleção de propostas técnicas de instituições não-governamentais

de interesse público sem fins lucrativos, visando o cofinanciamento, com recursos advindos do

Fundo Municipal de Assistência Social, de ações socioassistenciais de Proteção Social Básica,

voltados ao atendimento de famílias e indivíduos em situação de risco social.

2. Da comissão de avaliação

As propostas técnicas foram avaliadas por uma comissão mista, composta por conselheiros e

servidores públicos da SMAS, conforme nomeação abaixo:

- Cássia Rodrigues de Moraes Lima – Ger. Criança e Adolescente – SMAS;

- Sandra Maria Pinheiro de Freitas Coelho – Gerência de Média Complexidade – SMAS

- Denise Maria Fank de Almeida – sociedade civil

- Jeniffer Graziella Pelinser   - sociedade civil

3. Classificação geral

3.1 Serviços de Proteção Básica – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Instituições  Metas

Programa do Voluntariado Paranaense de Londrina

1235

A entidade deverá obrigatoriamente atender as condicionalidades apresentadas pela comissão de

avaliação, e apresentar o Plano de Trabalho devidamente corrigido no momento da efetivação do

processo de conveniamento com a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Demais prazos permanecem conforme já estabelecidos no Edital de Seleção de Proposta Técnica

Nº. 004/2015.

Londrina, 21 de outubro de 2015.

Karoline Garcia Lombardi

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social